בית משפט מזהיר הנאשמים כי עליהם להתיצב, שאם לא כן, יוצא צו להבאתם ויהיה בכך הפרה של תנאי שחרור, על המשתמע.

העתק פרוטוקול זה לכב' השופטת שלו לידיעה וכן לרל"ת לכיש עו"ד ניסים כחלון וכן סגנית הנשיא כב' השופטת דינה כהן, והמזכירה תבחן אפשרות יצירת קישור בין התיקים.

**ניתנה והודעה היום כ"ט ניסן תשע"ד, 29/04/2014 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא, שופטת בכירה**